FERD. OESTERLEY, Syndic. civit. Gotting., tradet *Iurisprudentiam extraiudicialem, i. e. iurisdictionem voluntariam quam vocant, de officio notariorum, et iurisprudentiam cautelarem, quater per hebdom. hora III-IV.*

COEL. ED. MOEBIUS, I. U. D. privatim tradet *Encyclopaediam et Methodologiam iuris universi quinq. p. hebd. hor. IX-X. et Institutiones iuris civilis, quo utimur, sex. p. hebd. hor. X-XI. Praeterea Examinatoria et Repetitoria super omnibus iuris partibus offert.*

S. BENFEY, Dr., *Processum civilem regni Hannoverani quater per hebd. hora III. tradet; Digestorum libros XVIII et XIX. hora auditoribus commoda interpretabitur. Privatissime Ius civile, processumque civilem docebit.*

F. B. GREFE, Dr., tradet *Historiam regni iurisque hanoverani quinques per hebdom. hora XII-I.*

G. F. SCHUMACHER tradet *Ius naturale s. philosophiam iuris*, quater per hebdomad. hor. IV.

GUIL. IUL. PLANCK, Dr., quinques per hebdomadem hora X. *Processum civilem* tradet duce compendio MARTINI *Lehrbuch des Civilprocesses*, Heidelb. 1838. neque iis deerit, qui privatissime *iuris Romani disciplinam* repete velint.

FRID. GUIL. UNGER, Dr. et praefecture Regiae Goettingensis Assessor, quinques p. h. hora X. *Encyclopaediam iuris universi* tradet ex conspectu cum auditoribus communicando; quater p. h. hora III. *Historiam et antiquitates iuris Germanici* explicabit, praetermissa tamen *iudiciorum historia*, quam die Saturni h. XI. vel etiam alia hora commoda gratis enarrabit, duce libro suo prope diem edendo (*Ueber die altdeutsche Gerichtsverfassung*). Denique iis non deerit, qui privatissime de *Iure privato Germanico* erudiri cupiant.

E. W. WOLFF, Dr., quinques p. h. tradet *Ius feudorum et mercimonii* h. III - IV.; *selecta iuris civilis controversi capita* quinques p. h. tractabit *exercitationes practicas* in his scholis instituet h. X - XI.

ED. WIPPERMANN, Dr., hora IV - V. *Ius publicum Germanicum* tradet neque iis deerit, qui vel *Pandectarum* vel aliam *iurisprudentiae disciplinam* repetere velint.

A. ZIMMERMANN offert *examinatoria et repetitoria de iure civili romano, de iure germanico privato, nec non de processu civili habenda*.

ORDINIS MEDICORUM.

L. A. KRAUS offert tradenda: *Pharmacologiam sive Materiam medicam secundum librum suum sub tit. wissenschaftl. Uebersicht d. Heilmittellehre*; hor. IV. *Nosologiam et Therapiam gener.*, e libro suo tub. tit. allg. Nosol. u. Therapie, wissenschaftl. dargestellt; hor. III. *Artem formulas medicin. concipiendi* e libro sub tit. das *Heilmittelverordnen*; hora audituris commoda; gratis.